به بَثِّ تعالیم و بسط جلال و اعتلاء امر آب بزرگوارش در بین شعوب و جوامع عالم، قیام فرمود و افق باختر را از اشعه فروزان کوب خاور، مُنور گردانید و آن مرز و بوم را به نفحات قدس حضرت قیوم، زنده و پاینده ساخت.

حضرت عبدالبهاء محبوب دلها ص ۶۴۲

#### ۱۴- شرح صعود حضرت عبدالبهاء

به تاریخ ۱۹۲۱ میلادی ۷۸ بدیع در حيفا... روز جمعه ۲۵ نوامبر بعد از ادای نماز، طلعت انور از جامع، مراجعت نموده پس از صرف طعام استراحت فرمودند و شب احباء بشرف لقاء فائز. فردای آنروز (شنبه) احباب بشرف لقاء مشرف نگشتند، زیرا تب خفیفی به وجود اطهر عارض و حکیمی به محضر انور مشرف، و درجه تب تخفیف یافت.

روز بعد (یکشنبه) تب به کلی زائل شد، ولی ضعف موجود و باقی.